2021年5月7日

 各  位

                       会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

                       代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

                             （コード番号 9849 JASDAQ）

                       問合せ先  取締役管理本部長  木 村 純 也

                       電話番号  03－5826－5171

連結業績予想と実績値との差異及び個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

2020 年 10 月 29 日公表の 2021 年 3 月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたの

で下記のとおりお知らせいたします。また、2021 年 3 月期個別業績と前期実績値に差異が生じましたの

で、併せてお知らせいたします。

記

1. 2021 年 3 月期連結業績予想と実績値との差異              （百万円未満切捨て）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

13,600

百万円

30

百万円

40

百万円

30

円 銭

44.80

実績（Ｂ） 13,224  4  16  39  58.80

増減額（Ｂ－Ａ） △375  △25  △23  9  ―

増減率（％） △2.8  △85.0  △57.6  31.2  ―

（ご参考）前期実績

（2020 年 3 月期）
15,748  154  177  103  154.87

 （差異の理由）

  当下半期以降、需要が緩やかに回復に向かう前提で業績予想を算定しておりましたが、第 4 四半期

に入り 2 度目の緊急事態宣言が発出される等、経済活動の停滞とともに印刷用紙需要も上期の落ち込

みを埋めるに至らず、売上高・営業利益・経常利益は予想を大幅に下回る結果となりました。当期純

利益は、所有不動産及び有価証券の売却益を計上したことにより予想を上回りました。

2. 2021 年 3 月期個別業績と前期実績値との差異              （百万円未満切捨て）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（2020 年 3 月期）

百万円

15,741

百万円

136

百万円

151

百万円

86

円 銭

130.02

実績（Ｂ） 13,230  △15  △11  19  28.83

増減額（Ｂ－Ａ） △2,510  △151  △162  △67  ―

増減率（％） △15.9  ―  ―  △77.8  ―

 （差異の理由）

  新型コロナウイルス感染拡大の影響が長期化し印刷用紙需要が大幅に減少したことにより、売上高、

各利益項目ともに、前年を大きく下回る結果となりました。

以 上